
 

 

UCHWAŁA NR XXI/154/2012 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 20 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/30/2011 Rady Gminy Chybie z dnia 19 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 

opłat za świadczenia udzielane w przedszkolach publicznych prowadzonych przez gminę Chybie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 

14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 

zm.)  

RADA GMINY CHYBIE  

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VI/30/2011 Rady Gminy Chybie z dnia 19 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia opłat za 

świadczenia udzielane w przedszkolach publicznych prowadzonych przez gminę Chybie § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„ 1. Zwalnia się z opłaty za świadczenia, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 i 2 rodziców (prawnych 

opiekunów) dziecka z odroczonym obowiązkiem szkolnym oraz rodziców (prawnych opiekunów) 

dziecka z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Mirosław Wardas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 5991


		2012-12-21T12:53:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




